ENERGIE

ELEKTRINA ¢ PLYN ¢ SLUZBY

Cena za distribuci a ostatni regulované platby

Rocni odbér v odbérném misté v

Produkt: STANDARD 21
Kategorie: Domacnost a maloodbératel

Cenik platny od: 15. 11. 2021

Cena Staly
L. G 1 Cena za sluib Cena
Produkt MWh/rok za distribuovany mésicni plat za . o ;
R operatora trhu za odebrany plyn
plyn kapacitu
Nad Do Ké/MWh Ké/mésic Ké/MWh Ké/MWh
1 2 3 4
68,12

Vafim 0,01 1,89 432,80 ) 2,44 1500,00
(523,69) (82,43) (2,95) (1815,00)

. . 262,18 94,79 2,44 1500,00

Ohfivam vodu 1,89 7,56

(317,24) (114,70) (2,95) (1815,00)

234,19 111,62 2,44 1500,00

7,56 15

(283,37) (135,06) (2,05) (1815,00)

15 25 222,60 124,52 2,44 1500,00

Topim (269,35) (150,67) (2,95) (1815,00)
25 a5 177,89 215,02 2,44 1500,00

(215,25) (260,17) (2,95) (1815,00)

a5 63 169,20 242,86 2,44 1500,00

(204,73) (293,86) (2,95) (1815,00)

V ceniku jsou uvedeny jak ceny za odebrany zemni plyn, tak i ceny za regulované
platby, jejichZ vysi stanovuje Energeticky regula¢ni Gfad (ERU). Tuto polozku nemGze
dodavatel nijak ovlivnit nebo ménit. Zmény cen vyvolané obecné zavaznym pravnim
predpisem nejsou povazovéany za zménu ceny dodavatelem, resp. za zménu tohoto
ceniku.

Ceny jsou uvadény v K¢ bez dané ze zemniho plynu (ekologické dané) a bez DPH (v
zavorce ceny s DPH). Sazba DPH je 21 % (aktudlni dle platnych pravnich ptedpisd, jeji
vyse se v souladu s témito predpisy mdze ménit). Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na
dvé desetinna mista. Ceny s DPH jsou orientacni.

Domacnosti jsou osvobozeny od dané ze zemniho plynu.

* Ceny u viech dodavatelu stejné

** Ceny, které se u jednotlivych dodavatel( lisi

www.inenergie.cz

a) stalé platby = 12 x ( sloupec 7)

b) platba za zemni plyn =rocni spotfeba v MWh X (sloupec 6)

c) dan ze zemniho plynu = ro¢ni spotieba v MWh x 30,6 K¢/MWh - pouze u podnikateld
Roc¢ni platba celkem=a+b

Distribu¢ni oblast:
Prazska plynarenska
Distribuce, a.s.

Cena za odebrany zemni plyn

Staly
mésicni plat

Ké/mésic
5
50,00
(60,50)
70,00
(84,70)
150,00
(181,50)
150,00
(181,50)
150,00
(181,50)
150,00
(181,50)

Produkt STANDARD 21 nahrazuje od 1.10.2021 ceniky: STANDARD KVETEN 2019,
STANDARD BREZEN 2019, STANDARD LEDEN 2019, STANDARD RIJEN 2018. PLYN
PROMO 1, PLYN PROMO 2. Zaroven je urcen pro zakazniky, ktefi zahaji ¢i zahajili
odbér elekttiny od spole¢nosti IN ENERGIE Prodej s.r.o. v roce 2021. Ceny mohou byt
upraveny na zakladé vyvoje cen na energetickém trhu.V pfipadé zmén cen u daného
produktu Vas budeme o téchto zménach informovat prostfednictvim Zakaznického
portélu, nebo zverejnénim novych cenikd na webovych strankach www.inenergie.cz
v prislusné sekci.
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